
Время Группа магистрантов ФСК Ауд
8.30 –
9.50

РКИ (общ.влад.)
зав.каф. Любецкая Е.П. 713

10.00 –
11.20

РКИ (общ.влад.)
зав.каф. Любецкая Е.П. 713

11.40 –
13.00

РКИ (общ.влад.)
зав.каф. Любецкая Е.П. 713

13.10 –
14.30

РКИ (общ.влад.)
зав.каф. Любецкая Е.П. 713

14.40 –
16.00
8.30 –
9.50

РКИ (общ.влад.)
зав.каф. Любецкая Е.П. 713

10.00 –
11.20

РКИ (общ.влад.)
зав.каф. Любецкая Е.П. 713

11.40 –
13.00
13.10 –
14.30
14.40 –
16.00

8.30 –
9.50

РКИ (общ.влад.)
зав.каф. Любецкая Е.П. 713

10.00 –
11.20

РКИ (общ.влад.)
зав.каф. Любецкая Е.П. 713

11.40 –
13.00
13.10 –
14.30
14.40 –
16.00

8.30 –
9.50

10.00 –
11.20
11.40 –
13.00
13.10 –
14.30
14.40 –
16.00

8.30 –
9.50

10.00 –
11.20
11.40 –
13.00

ВЫПИСКА
Из расписания учебных занятий

факультета доуниверситетского образования иностранных граждан
курсы русского языка

По
не

де
ль

ни
к

Вт
ор

ни
к

Ср
ед
а

Че
тв

ер
г

Пя
тн

иц
а


