

ВЫПИСКА
 Из расписания учебных занятий
факультета доуниверситетского образования иностранных граждан
 курсы русского языка

	Время	Группа магистрантов ФСК	Ауд
Понедельник	8.30 – 9.50	РКИ (общ.влад.) зав.каф. Любецкая Е.П.	713
	10.00 – 11.20	РКИ (общ.влад.) зав.каф. Любецкая Е.П.	713
	11.40 – 13.00	РКИ (общ.влад.) зав.каф. Любецкая Е.П.	713
	13.10 – 14.30	РКИ (общ.влад.) зав.каф. Любецкая Е.П.	713
	14.40 – 16.00		
Вторник	8.30 – 9.50	РКИ (общ.влад.) зав.каф. Любецкая Е.П.	713
	10.00 – 11.20	РКИ (общ.влад.) зав.каф. Любецкая Е.П.	713
	11.40 – 13.00		
	13.10 – 14.30		
	14.40 – 16.00		
Среда	8.30 – 9.50	РКИ (общ.влад.) зав.каф. Любецкая Е.П.	713
	10.00 – 11.20	РКИ (общ.влад.) зав.каф. Любецкая Е.П.	713
	11.40 – 13.00		
	13.10 – 14.30		
	14.40 – 16.00		
Четверг	8.30 – 9.50		
	10.00 – 11.20		
	11.40 – 13.00		
	13.10 – 14.30		
	14.40 – 16.00		
Пятница	8.30 – 9.50		
	10.00 – 11.20		
	11.40 – 13.00		